PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

www.pmvc.ba.gov.br

 2ª  CONVOCAÇÃO DO EDITAL  005/2012

Convocação da Seleção Pública de Pessoal para

execução do Programa Segundo Tempo

O Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer e o Secretário Municipal de Administração de

Vitória da Conquista, Estado da Bahia, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nº 421/87 e nº

1.802/2012, e decretos nº 14.891/2013 e 15.139/2013, 15.151/2013 respectivamente, face à homologação

do resultado final da Seleção Pública Simplificada referente aos Edital SECTEL/PST 005/2012, com vistas ao

atendimento da necessidade de serviço temporário e excepcional, convoca, pela ordem de classificação, os

candidatos aprovados ao preenchimento das vagas disponíveis no momento, conforme:

Anexo I – Lista de convocados ao presente edital, a fim de prover o quadro de pessoal técnico e

pedagógico, para a execução do Programa Segundo Tempo em Vitória da Conquista, vinculado ao Governo

Federal e executado pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

O(s) candidato(s) CONVOCADO(S) deverá(ão) comparecer pessoalmente ou mediante procuração

particular, no dia 21 de Outubro de 2013 (Segunda-feira), na Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e

Lazer situada na Rua Coronel Gugé, 395, Centro, no horário das 09h00 às 17h30, para entregar o

Formulário de Cadastro com Lista de Documentos anexo II, preenchido e com os documentos, original e

cópia, em conformidade com os descritos no formulário.

Vitória da Conquista BA, em 18 de Outubro de 2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gildelson Felício de Jesus Valdemir Oliveira Dias
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DECULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Gildelson Felício de Jesus
SECRETÁRIO MUNICIPAL DECULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER